
KUJCP010WTUS

Dodatek č. 1

ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě a smlouvě o budoucím právu odpovídajícím věcnému

město Lomnice nad Lužnicí

se sídlem náměstí 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 

zastoupené Ing. Ivou Novákovou, starostkou města 

IČ 00247022

jako budoucí prodávající a oprávněný z budoucího věcného břemene 

a

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,

zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu s ustanovením § 61 odst.l 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

IČ 70890650

jako budoucí kupující a povinný z budoucího věcného břemene

uzavřely a ve dnech 25.10. 2012 a 29.10. 2012 podepsaly smlouvu o budoucí kupní smlouvě 
a smlouvu o budoucím právu odpovídajícím věcnému břemenu č. SSB/OHMS/105/12.

Smluvní strany po vzájemné dohodě a na základě rozhodnutí jejich samosprávných orgánů (ZM 
č. usnesení 290/13/Z/2013 ze dne 11. 3. 2013, ZK č. usnesení 84/2013/ZK-3 ze dne 7. 3. 2013) mění 
v článcích III. a IX. smlouvy termín pro předložení rozhodnutí o poskytnutí dotace z dosavadního data 
31. 3. 2013 na nové datum 31.12.2013. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 a prohlašují, že ujednání v něm 
neobsahuje údaj, který tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona 
č. 513/1991 sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích.

břemenu č. SSB/OHMS/105/12

Lomnice nad Lužnicí, dne i l  3 České Budějovice, dne

starostka města

. .’... ífrírf..
Ing. Iva Nováková

\


